DIÁRIO OFICIALUI
p

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Ano IV Edição N° LXXVII de 1 de Novembro 	1

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato do Contrato: O111.O1/2018/DL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0111.0112018!DL, resultante de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°. 2510.01120181DL. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA MEIRELES XAVIER, N°
484, BAIRRO BARROCÃO, PARA FUNCIONAMENTO DO CRAS VINCULADO A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 5.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSITENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: Fatima Helena Serpa Rangel - Locatária.
ASSINA PELA CONTRATADA: Aurilene Oliveira Cavalcante - Locador. Itaitinga-CE, 01 de novembro de 2018. Maria

—Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE